
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

П Р И К А З 

13 октября 2023 года с. Кочубеевское №575 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении 

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579 

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к 

организации и проведению по общеобразовательным предметам в 

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2023/24 

учебном году 

 

 

5 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 
1 Арутюнян Жанна Давидовна 5А 54 Победитель 
2 Арутюнян София Давидовна 5А 49  
3 Еромченко Демид Иванович 5А 49  
4 Гончарова Елизавета Владимировна 5А 45  
5 Теряева Александра Михайловна 5Г 43  
6 Кондратенко Диана Евгеньевна 5А 41  
7 Ващенко Артем Максимович 5В 40  
8 Балацкая Александра Викторовна 5Б 38  
9 Корнев Артем Юрьевич 5Б 35  
10 Свистунова Варвара Вадимовна 5В 32  
11 Галета Татьяна Ивановна 5Б 22  
12 Ларионова Амелия Андреевна 5В 20  
13 Гамзатова Айна Азеровна 5Б 0  

6 класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 



1. Герасимова Варвара Юрьевна 6А 80 Победител

ь 
2 Ткаченко Артем Евгеньевич 6А 77 Призёр 
3 Васильев Александр Николаевич 6Б 76 Призёр 
4 Рябушенко Варвара Владимировна 6Б 76 Призёр 
5 Маргацкая Арина Михайловна 6Б 74 Призёр 
6 Валова Мария Викторовна 6Б 62 Призер 
7 Зайцев Артем Евгеньевич 6А 56 Призер 
8 Киселева Кира Александровна 6А 46  
9 Леонтьева Ксения Александровна 6А 44  
10 Максименко Святослав Денисович 6В 30  
11 Абовян Анна Мишаевна 6А 4  

7 класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Богатырев Андрей Дмитриевич 7В 24  

2 Грунин Егор Станиславович 7Б 22  

3 Зозуля Илья Игоревич 7Г 22  

4 Дробот Марианна Максимовна 7В 16  

5 Диденко Милена Андреевна 7В 16  

6 Рашидова Камила Магомедовна 7А 14  

7 Писаренко Татьяна Евгеньевна 7В 12  

8 Коваль Софья Сергеевна 7В 12  

9 Калашников Родион Владимирович 7Б 10  
10 Пантула Иван Владимирович 7В 8  
11 Пиперков Тихон Евгеньевич 7В 6  
12 Филимонов Артем Геннадьевич 7Б 4  
13 Серикова Дарина Анатольевна 7Б 4  

 8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 
1 Заерко Артем Сергеевич 8В 78 Победитель 
2 Егоров Кирилл Вячеславович 8В 77 Призёр 
3 Бижукова Зарина Аслановна 8Б 36  

4 Хатуева Зарина Нюрчюковна 8Б 36  

5 Косенко Ольга Олеговна 8Б 34  

6 Маслюченко Маргарита Ивановна 8А 30  

7 Ширяев Максим Руслановна 8А 30  
8 Арутюнян Карина Давидовна 8Б 20  
9 Носенко Яна Сергеевна 8Б 20  

9 класс 

1 Балацкая Александра Сергеевна 9А 54 победитель 

2 Пономарева Эвелина Александровна 9В 38 призер 

3 Ершова Дарья Алексеевна 9В 33  

4 Ясынова Илона Алексеевна 9В 24  



5 Лихваров Гордей Борисович 9Б 20  

6 Шестакова София Александровна 9Б 17  

7 Пругло Виолетта Артуровна 9А 16  

8 Климов Артем Игоревич 9Б 13  

10 класс 

1 Пальцев Святослав Андреевич 10А 63 Победитель 

2 Сартаков Всеволод Русланович 10Б 52 Призёр 

3 Шаев Герман Ануарович 10Б 12  

4 Косарев Анатолий Юрьевич 10Б 6  

11класс 

1 Ковган Арина Николаевна  11 52 Победитель 

2 Ибрагимова Арина Исмаиловна 11 38 Призёр 

3 Киселев Родион Павлович 11 32  

4 Литвинова Анастасия Евгеньевна 11 30  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2023/24 учебном 

году дипломом. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 

 


